
 

 

 

Finanční podmínky kurzů Infinitty 
Mgr. Simona Hejhálková 

Vančurovo nám. 476, 500 02 Hradec Králové 
IČO: 87937841 

 

 

 

Při objednání kurzu se platba platí převodem na účet nebo hotově po první navštívené 

lekci. 

Simona Hejhálková má právo danou lekci ze zdravotních důvodů zrušit a přesunout na 

následující týden.   

     Pokud se nepřihlásí dostatečný počet zájemců na daný kurz, tak nebude otevřen. 

     Doklad o zaplacení celého kurzovného je nutné předložit na druhé lekci 

objednaného kurzu. Bez něj se nelze účastnit další výuky. 

     Pro všechny typy kurzů platí, že pokud účastník kurzu z jakéhokoliv důvodu 

nemůže kurz navštěvovat, nemá nárok na vrácení platby za kurz.  

     Během školního roku se výuka nekoná ve státní svátky. Pokud nastanou 

nepředvídané okolnosti a bude třeba kurz předčasně ukončit, dostanou klienti poměrnou 

částku kurzovného zpět. 

 

 

 

 

 

 

 

…………………………    ……   ………………… 

podpis klienta                datum   podpis lektorky 

 

 

 
 


